Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Тольяттинский социально-экономический колледж»

П Р И К А З

«13» сентября  2023 г.       № 08-07/184

г. Тольятти

О зачислении на очное отделение

за счет бюджетных ассигнований бюджета

Самарской области,

за счет собственных средств

на базе основного

общего образования в 2023 году

В соответствии с правилами приема в ГБПОУ «ТСЭК», утвержденными приказом директора № 08-

01/39 от 28.02.2023г. протоколом № 10  заседания приемной комиссии колледжа от 28.08.2023 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в число студентов колледжа по программам подготовки специалистов среднего звена,

по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) за счет бюджетных

ассигнований бюджета Самарской области, за счет  собственных средств с 13.09.2023г.

абитуриентов согласно приложению 1.

Астафьева

24-59-81

2

Приложение №1.

к протоколу заседания

приемной комиссии № 14

от 13 сентября 2023 года

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

08.01.26 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального

хозяйства

группа Жкх-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Торина Валерия Андреевна

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

08.02.07 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования

воздуха и вентиляции

группа МВ-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Ильин Алексей Викторович

2.  Пескова Владислава Николаевна

3.  Тареев Илья Борисович

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

15.01.20 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

группа Св-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Латыпов Руслан Ришатович

2.  Алексеев Дмитрий Алексеевич

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике

группа Кип-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

3.  Кочермагин Артем Юрьевич

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из растительного сырья

группа Ао-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

3

1.  Александрова Елена Вячеславовна

2.  Анохин Арсений Владимирович

3.  Дынкова Лариса Фёдоровна

4.  Захарчук Александра Анатольевна

5.  Иваницкая Дарья Денисовна

6.  Паходня Вероника Ильинична

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

15.02.06  Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и

теплонасосных машин и установок (по отраслям)

группа МТЭ-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Клинцов Евгений Федорович

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

19.02.011  Технология продуктов питания из растительного сырья

группа ТПП-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Лысенко Татьяна Евгеньевна